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København, den 22. februar 2010 
 

 
 

 
Flemming Østergaard genopstiller ikke 
 
Bestyrelsesformand Flemming Østergaard har dags dato meddelt bestyrelsen for 
PARKEN Sport & Entertainment A/S, at han ikke genopstiller til bestyrelsen på 
selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2010. 
 
Pressemeddelelse vedlagt.  
 
 
Med venlig hilsen 
PARKEN Sport & Entertainment A/S 
 
 
 
Dan Hammer 
Koncernchef 
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Flemming Østergaard genopstiller ikke 
 
Efter at have ledet og tegnet PARKEN Sport & Entertainment A/S og F.C. København i over 
13 år har Flemming Østergaard (66) i dag meddelt bestyrelsen, at han ikke genopstiller til 
bestyrelsen på koncernens ordinære generalforsamling til april.  
 
-Efter moden overvejelse har jeg besluttet ikke at genopstille til bestyrelsen på selskabets ordinære 
generalforsamling til april. Det har været spændende at stå i spidsen for PARKEN-koncernen og 
F.C. København, men de sidste måneders voldsomme fokus på min person har været meget 
krævende og efter min mening unuanceret. Med en forestående aktieemission, og nye 
bestyrelsesmedlemmer med en anden indgangsvinkel til virksomhedsledelse end min, kan jeg 
mærke, at tiden er inde til at komme videre, og jeg glæder mig til at bruge mere tid på først og 
fremmest familien. Samtidig bliver der overskud til andre bestyrelsesposter, opgaver som mentor 
samt ikke mindst det velgørenhedsarbejde, jeg er engageret i, siger Flemming Østergaard. 
 
Da Flemming Østergaard kom til F.C. København bestod aktiverne af et fodboldhold, men med en 
børsnotering og købet af Danmarks nationalstadion fik Flemming Østergaard hurtigt sat en ny og 
meget offensiv dagsorden.  
 
Siden er der lagt tag på PARKEN, købt kontortårne og en af landets største fitness-kæder (fitness 
dk) samt erhvervet og etableret to af Nordeuropas største ferie- og aktivitetscentre i form af 
Lalandia i henholdsvis Rødby og Billund. Under Flemming Østergaards ledelse er koncernens 
omsætning mere end tidoblet, og F.C. København har med seks danske mesterskaber på ni 
sæsoner og fire europæiske gruppespil i træk indtaget positionen som Nordens førende 
professionelle fodboldklub.  
 
-Jeg er stolt over de resultater, der er opnået både på og uden for banen i de sidste 13 år. 
Finanskrisen kom på tværs af vores og mange andre virksomheders ekspansionsplaner i 2009, 
men det er indiskutabelt, at der er skabt et fundament i PARKEN Sport & Entertainment, der kan 
bygges videre på i de kommende år, og jeg er fuldstændig tryg ved, at koncernens fremtid er i 
kompetente hænder hos vores direktion og sportslige ledelse, siger han. 
 
Æresmedlem af F.C. København 
Med udgangspunkt i Flemming Østergaards mangeårige og store indsats for F.C. København 
besluttede bestyrelsen på dagens møde at udnævne ham til æresmedlem i klubben. Han bliver 
dermed en del af en særdeles eksklusiv klub, der udover den afgående bestyrelsesformand kun 
tæller fodboldlegenden Harald Nielsen. 
 
- F.C. København vil altid have en stor plads i mit hjerte, og jeg glæder mig til mange fremtidige 
mindeværdige oplevelser i PARKEN, slutter Flemming Østergaard.   
 
 
Yderligere information: Flemming Østergaard på telefon 2390 8080.  


